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Santtu Salo har gjort en fullmäktigemotion där det föreslås att Borgå 
skulle införa allmänna turer även i bollhallarna. 
 
I motionen lyfts fram att staden borde utöka de avgiftsfria allmänna 
turerna också till bollhallarna, särskilt som stöd för barn och ungas 
självständiga motion. I motionen är förslaget att man till en början 
skulle införa turer i Kokonhallen och Aurorahallen, där det ofta finns 
outnyttjad kapacitet under veckosluten och vardagseftermiddagarna. 
Enligt motionen vore turerna även lätta att genomföra eftersom det 
finns personal på plats i Kokonhallen. 
 
Enligt motionen skulle allmänna turer på vardagar även betjäna barn 
som slutar skolan, arbetslösa, pensionärer eller arbetstagare på sina 
lediga dagar, före idrottsföreningarnas kvällsturer. 
 
Aurorahallen är byggd för innebandyutövarnas behov. I Kokonhallen 
kan man spela andra inomhusbollsporter såsom basket, handboll 
och badminton. 
 
Antalet allmänna turer i Kokonhallen kan ökas våren 2026 enligt 
möjligheterna. Vid planeringen måste träningsturernas placering 
samt personalens arbetsskift beaktas. I Aurorahallen kan man för 
närvarande inte ordna allmänna turer utan tillräckliga 
övervakningsresurser. Under år 2026 utreds om föreningsaktörer har 
möjligheter att samarbeta med staden för att göra det möjligt att 
ordna allmänna turer. 
 
Det framväxande konceptet Kokon Idrottscentrum syftar till att 
möjliggöra barns, ungas och äldres motion just i områden för fri 
motion, så kallade lågtröskelutrymmen. I båda hallarna samt på 
friidrottsområdet planeras även avgiftsfria allmänna turer. 
 
Bilaga: 
Fullmäktigemotion, turer för allmänheten i bollhallar 
 
Biträdande stadsdirektören 
Livskraftsnämnden beslutar föreslå stadsstyrelsen att det som sägs 
ovan ges som svar på fullmäktigemotionen och sänder svaret till 
stadsfullmäktige för kännedom. 
Paragrafen justeras genast. 
 
 
Beslut 
Livskraftsnämnden beslutade föreslå stadsstyrelsen att det som sägs 
ovan ges som svar på fullmäktigemotionen och sänder svaret till 



stadsfullmäktige för kännedom.  
Paragrafen justerades genast. 
 
 


